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SHOQËRIA RAJONALE  UJËSJELLËS KANALIZIME GJIROKASTËR SH.A. 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

 

Nr._____Prot                                                                        Gjirokastër  më____.____.2024 

Shtojca  11  

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

( NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

[11/04/2023] 

Drejtuar: [ADC , Tirane  Nipt, M11815028I 

 

Procedura e prokurimit/lotit  PROCEDURE E HAPUR E THJESHTUAR 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-09911-06-19-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [BLERJE HIPOKLORIT NATRIUMI DHE KALCIUMI] Publikimet e 

mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim   X 

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

1. 2AT me Nipt K14019001H me oferte ekonomike 1,313,813 leke pa TVSH 

2. ADC me Nipt M11815028I me oferte ekonomike 1,313,812.5  leke pa TVSH 

3. Atlantik 3 me Nipt K22218003V me oferte ekonomike 0 leke pa TVSH 

 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Atlantik 3 me Nipt K22218003V me oferte ekonomike 0 leke pa TVSH 

                                                           
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 
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Arsyet: Operatori ekonomik  Atlantik 3  nuk ka paraqitur ne SPE asnje oferte ekonomike  per 

rrjedhoje ne zbatim te VKM NR.285 , Date 19.05.2021 “Per miratimin e rregullave te prokurimit 

publik “eshte i skualifikuar nga procedura.*  *  * 

Duke u referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [ADC] Tirane se oferta e paraqitur, me një 

vlerë të përgjithshme prej [1,313,812.5  (Nje miljon e treqind e trembedhjete mije e teteqind e dymbedhjet 

pik pese) leke]/pikët totale të marra  [100] është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Shoqeria Rajonale Ujesjelles Kanalizime Gjirokaster me adrese 

Rr Muahrrem Gega,Gjirokaster] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 

7  ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet 

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar siç parashikohet në nenin 83 

të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

[TITULLARI I AUTORITETIT  KONTRAKTOR] 

 

Gentian Llogo 
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